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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BUßMANN Janna SN FC Leipzig 2007 R F 1.13 429253 ja

DÖRING Antonia SN FC Leipzig 2008 R F 1.6 115541 ja

DREßLER Henriette SN Dresdener FC 2008 R F 1.18 430252 ja

DUTSCHMANN Annika SN SV Medizin Bautzen 2008 R F 2.9999 431368 ja

FRIEDRICH Clara SN TSG Oederan 2007 R F 2.9999 452050 ja

JACOBS LEON Maria Isabella BE OSC Berlin 2005 L F 1.2 403068 ja

JANA Marlene SN FC Leipzig 2008 R F 1.8 429255 ja

KAHL Grit SN Dresdener FC 2006 R F 1.10 414150 ja

KALKBRENNER Finja SN Dresdener FC 2006 R F 1.9 451971 ja

KLÖTZER Hanna BE OSC Berlin 2007 R F 1.7 425294 ja

KLUTTIG Lisa SN Dresdener FC 2008 R F 1.17 459618 ja

KNAPP Vanessa SN Dresdener FC 2006 R F 1.19 115780 ja

NEVOLIN Nicole BE TSV Sportuniversum Berlin 2007 L F 1.11 510507 ja

OLSEN Nora SN FC Leipzig 2007 L F 1.5 115540 ja

PAULAECK Alma BE Fechtzentrum Berlin 2009 L F 1.13 117757 ja

PIWARZ Anna Charlotte SN Dresdener FC 2008 R F 1.12 414148 ja

RÖHRINGER Helene SN Dresdener FC 2008 R F 1.14 459740 ja

SCHIEMANN Mona Maren SN SV Medizin Bautzen 2008 R F 2.9999 493929 ja

VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN FC Oelsnitz 2006 R F 1.4 111043 ja

ZOBEL Emilia SN Dresdener FC 2008 L F 1.11 115666 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

POL CIBOROWSKA Gabriela UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 2006 R F 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR KOTIUZHYNSKA Mariia BE FC Berlin Südwest 2006 R F 1.3 464646 ja

MARTYNENKO Kristina BE OSC Berlin 2006 R F 1.4 467713 ja

SHATALOVA Stefaniia ST Fechtcentrum Halle 2008 L F 2.9999 497882 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

3 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 002 123.5000 GER JACOBS LEON Maria Isabella BE OSC Berlin F ja

2. 1 003 113.5000 UKR KOTIUZHYNSKA Mariia BE FC Berlin Südwest F ja

3. 1 004 120.0000 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN FC Oelsnitz F ja

4. 1 004 88.5000 UKR MARTYNENKO Kristina BE OSC Berlin F ja

5. 1 005 112.0000 GER OLSEN Nora SN FC Leipzig F ja

6. 1 006 104.0000 GER DÖRING Antonia SN FC Leipzig F ja

7. 1 007 55.5000 GER KLÖTZER Hanna BE OSC Berlin F ja

8. 1 008 54.0000 GER JANA Marlene SN FC Leipzig F ja

9. 1 009 46.0000 GER KALKBRENNER Finja SN Dresdener FC F ja

10. 1 010 45.0000 GER KAHL Grit SN Dresdener FC F ja

11. 1 011 30.0000 GER NEVOLIN Nicole BE TSV Sportuniversum Berlin F ja

12. 1 011 29.0000 GER ZOBEL Emilia SN Dresdener FC F ja

13. 1 012 28.0000 GER PIWARZ Anna Charlotte SN Dresdener FC F ja

14. 1 013 19.0000 GER PAULAECK Alma BE Fechtzentrum Berlin F ja

15. 1 013 18.0000 GER BUßMANN Janna SN FC Leipzig F ja

16. 1 014 16.0000 GER RÖHRINGER Helene SN Dresdener FC F ja

17. 1 017 6.0000 GER KLUTTIG Lisa SN Dresdener FC F ja

18. 1 018 5.0000 GER DREßLER Henriette SN Dresdener FC F ja

19. 1 019 4.0000 GER KNAPP Vanessa SN Dresdener FC F ja

T20. 9 000 0.0000 UKR SHATALOVA Stefaniia ST Fechtcentrum Halle F ja

T21. 9 000 0.0000 GER SCHIEMANN Mona Maren SN SV Medizin Bautzen F ja

T22. 9 000 0.0000 GER FRIEDRICH Clara SN TSG Oederan F ja

T23. 9 000 0.0000 GER DUTSCHMANN Annika SN SV Medizin Bautzen F ja

T24. 9 000 0.0000 POL CIBOROWSKA Gabriela UKS ATLAS Tarnowo Podgorne F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Sächsische Rangliste Degen Damen U20

2 [2023] Thüringer Rangliste Degen Damen U20

2 [2023] Berliner Rangliste Degen Damen U20
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Daniel Reiß

Wettkampfmanager

Christian Brock

Turnierleitung

Christian Brock
Ralph Orschel
Tilo Höppner
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 24 Teilnehmende

1 Vorrunde
07.04. 16:33

24 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.04. 16:33

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Sächsische Rangliste Degen Damen U20

2 [2023] Thüringer Rangliste Degen Damen U20

2 [2023] Berliner Rangliste Degen Damen U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 13

LÜDEMANN Neo Maxim, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KALKBRENNER Finja GER Dresdener FC 1 V 3 V 1 V 3 19 20 0.600 -1 4.
RÖHRINGER Helene GER Dresdener FC 2 3 3 3 2 4 0 15 23 0.000 -8 6.
CIBOROWSKA Gabriela POL UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 3 V V V V 1 4 21 16 0.800 5 2.
JANA Marlene GER FC Leipzig 4 3 V 4 4 2 1 18 23 0.200 -5 5.
SHATALOVA Stefaniia UKR Fechtcentrum Halle 5 V V3 1 V 3 3 17 17 0.600 0 3.
JACOBS LEON Maria Isabella GER OSC Berlin 6 4 V V V V 4 24 15 0.800 9 1.

Runde 2 | Bahn 14

NAUMANN Josy, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KAHL Grit GER Dresdener FC 1 V4 2 V V V 4 21 16 0.800 5 1.
KLUTTIG Lisa GER Dresdener FC 2 2 V V V V 4 22 18 0.800 4 2.
KOTIUZHYNSKA Mariia UKR FC Berlin Südwest 3 V 4 V V 4 3 23 19 0.600 4 3.
KLÖTZER Hanna GER OSC Berlin 4 4 4 4 V V 2 22 22 0.400 0 4.
BUßMANN Janna GER FC Leipzig 5 3 4 3 4 V 1 19 24 0.200 -5 5.
DUTSCHMANN Annika GER SV Medizin Bautzen 6 2 2 V 3 4 1 16 24 0.200 -8 6.

Runde 3 | Bahn 15

WEBER Anton, GER SN SFV Oschatz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PIWARZ Anna Charlotte GER Dresdener FC 1 V V V3 V 2 4 20 11 0.800 9 2.
DREßLER Henriette GER Dresdener FC 2 4 3 2 V 3 1 17 18 0.200 -1 5.
NEVOLIN Nicole GER TSV Sportuniversum Berlin 3 0 V4 1 V 2 2 12 21 0.400 -9 4.
VON BOGENDORFF Larissa Xenia GER FC Oelsnitz 4 2 V V V V2 4 19 7 0.800 12 1.
FRIEDRICH Clara GER TSG Oederan 5 1 0 3 0 1 0 5 25 0.000 -20 6.
DÖRING Antonia GER FC Leipzig 6 V4 V4 V 1 V 4 19 10 0.800 9 3.

Runde 4 | Bahn 16

WAHL Hannes, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ZOBEL Emilia GER Dresdener FC 1 V4 V V4 3 V4 4 20 15 0.800 5 2.
KNAPP Vanessa GER Dresdener FC 2 3 V 1 2 1 1 12 22 0.200 -10 5.
SCHIEMANN Mona Maren GER SV Medizin Bautzen 3 2 3 0 0 4 0 9 25 0.000 -16 6.
PAULAECK Alma GER Fechtzentrum Berlin 4 2 V V 3 V 3 20 10 0.600 10 3.
OLSEN Nora GER FC Leipzig 5 V V V V4 V 5 24 8 1.000 16 1.
MARTYNENKO Kristina UKR OSC Berlin 6 3 V V 1 0 2 14 19 0.400 -5 4.



Offene Ost-Sachsen-Meisterschaften

Bautzen (GER)
07.04.2024 - 11:00

Fechten
Degen Damen U20

Einzel

Document ID: FE_FIE_0008 07.04.2024 16:33 1 / 1
Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER OLSEN Nora FC Leipzig 5 5 24 8 1.000 16 Q

2 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia FC Oelsnitz 4 5 19 7 0.800 12 Q

3 GER JACOBS LEON Maria Isabella OSC Berlin 4 5 24 15 0.800 9 Q

4 GER PIWARZ Anna Charlotte Dresdener FC 4 5 20 11 0.800 9 Q

5 GER DÖRING Antonia FC Leipzig 4 5 19 10 0.800 9 Q

6 POL CIBOROWSKA Gabriela UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 4 5 21 16 0.800 5 Q

6 GER KAHL Grit Dresdener FC 4 5 21 16 0.800 5 Q

8 GER ZOBEL Emilia Dresdener FC 4 5 20 15 0.800 5 Q

9 GER KLUTTIG Lisa Dresdener FC 4 5 22 18 0.800 4 Q

10 GER PAULAECK Alma Fechtzentrum Berlin 3 5 20 10 0.600 10 Q

11 UKR KOTIUZHYNSKA Mariia FC Berlin Südwest 3 5 23 19 0.600 4 Q

12 UKR SHATALOVA Stefaniia Fechtcentrum Halle 3 5 17 17 0.600 0 Q

13 GER KALKBRENNER Finja Dresdener FC 3 5 19 20 0.600 -1 Q

14 GER KLÖTZER Hanna OSC Berlin 2 5 22 22 0.400 0 Q

15 UKR MARTYNENKO Kristina OSC Berlin 2 5 14 19 0.400 -5 Q

16 GER NEVOLIN Nicole TSV Sportuniversum Berlin 2 5 12 21 0.400 -9 Q

17 GER DREßLER Henriette Dresdener FC 1 5 17 18 0.200 -1 Q

18 GER BUßMANN Janna FC Leipzig 1 5 19 24 0.200 -5 Q

19 GER JANA Marlene FC Leipzig 1 5 18 23 0.200 -5 Q

20 GER DUTSCHMANN Annika SV Medizin Bautzen 1 5 16 24 0.200 -8 Q

21 GER KNAPP Vanessa Dresdener FC 1 5 12 22 0.200 -10 Q

22 GER RÖHRINGER Helene Dresdener FC 0 5 15 23 0.000 -8 Q

23 GER SCHIEMANN Mona Maren SV Medizin Bautzen 0 5 9 25 0.000 -16 Q

24 GER FRIEDRICH Clara TSG Oederan 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER OLSEN Nora SN FC Leipzig 5 5 24 8 1.000 16

2 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN FC Oelsnitz 4 5 19 7 0.800 12

3 GER JACOBS LEON Maria Isabella BE OSC Berlin 4 5 24 15 0.800 9

4 GER PIWARZ Anna Charlotte SN Dresdener FC 4 5 20 11 0.800 9

5 GER DÖRING Antonia SN FC Leipzig 4 5 19 10 0.800 9

6 POL CIBOROWSKA Gabriela UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 4 5 21 16 0.800 5

7 GER KAHL Grit SN Dresdener FC 4 5 21 16 0.800 5 T6

8 GER ZOBEL Emilia SN Dresdener FC 4 5 20 15 0.800 5

9 GER KLUTTIG Lisa SN Dresdener FC 4 5 22 18 0.800 4

10 GER PAULAECK Alma BE Fechtzentrum Berlin 3 5 20 10 0.600 10

11 UKR KOTIUZHYNSKA Mariia BE FC Berlin Südwest 3 5 23 19 0.600 4

12 UKR SHATALOVA Stefaniia ST Fechtcentrum Halle 3 5 17 17 0.600 0

13 GER KALKBRENNER Finja SN Dresdener FC 3 5 19 20 0.600 -1

14 GER KLÖTZER Hanna BE OSC Berlin 2 5 22 22 0.400 0

15 UKR MARTYNENKO Kristina BE OSC Berlin 2 5 14 19 0.400 -5

16 GER NEVOLIN Nicole BE TSV Sportuniversum Berlin 2 5 12 21 0.400 -9

17 GER DREßLER Henriette SN Dresdener FC 1 5 17 18 0.200 -1

18 GER BUßMANN Janna SN FC Leipzig 1 5 19 24 0.200 -5

19 GER JANA Marlene SN FC Leipzig 1 5 18 23 0.200 -5

20 GER DUTSCHMANN Annika SN SV Medizin Bautzen 1 5 16 24 0.200 -8

21 GER KNAPP Vanessa SN Dresdener FC 1 5 12 22 0.200 -10

22 GER RÖHRINGER Helene SN Dresdener FC 0 5 15 23 0.000 -8

23 GER SCHIEMANN Mona Maren SN SV Medizin Bautzen 0 5 9 25 0.000 -16

24 GER FRIEDRICH Clara SN TSG Oederan 0 5 5 25 0.000 -20
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
OLSEN Nora
SN FC Leipzig

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

17
DREßLER Henriette
SN Dresdener FC

GER   11

16
NEVOLIN Nicole
BE TSV Sportuniversum Berlin

GER   V 14

  R: KLIMOVA Barbara (UKR)

  Bahn 7

9
KLUTTIG Lisa
SN Dresdener FC

GER   V

24
FRIEDRICH Clara
SN TSG Oederan

GER   5

  R: KLIMOVA Barbara (UKR)

 

25 *** Freilos ***  

8
ZOBEL Emilia
SN Dresdener FC

GER  

 

 

5
DÖRING Antonia
SN FC Leipzig

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

21
KNAPP Vanessa
SN Dresdener FC

GER   5

12
SHATALOVA Stefaniia
ST Fechtcentrum Halle

UKR   V

  R: LÜDEMANN Neo Maxim (GER)

  Bahn 9

13
KALKBRENNER Finja
SN Dresdener FC

GER   V

20
DUTSCHMANN Annika
SN SV Medizin Bautzen

GER   6

  R: LÜDEMANN Neo Maxim (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
PIWARZ Anna Charlotte
SN Dresdener FC

GER  

 

Bahn 13

OLSEN Nora
SN FC Leipzig

GER   V

NEVOLIN Nicole
BE TSV Sportuniversum Berlin

GER   9

R: LÜDEMANN Neo Maxim (GER)

Bahn 15

KLUTTIG Lisa
SN Dresdener FC

GER   V

ZOBEL Emilia
SN Dresdener FC

GER   11

R: WAHL Hannes (GER)

Bahn 16

DÖRING Antonia
SN FC Leipzig

GER   V

SHATALOVA Stefaniia
ST Fechtcentrum Halle

UKR   10

R: WEBER Anton (GER)

Bahn 16

KALKBRENNER Finja
SN Dresdener FC

GER   8

PIWARZ Anna Charlotte
SN Dresdener FC

GER   V

R: WEBER Anton (GER)

Bahn 5

OLSEN Nora
SN FC Leipzig

GER   V

KLUTTIG Lisa (9)
SN Dresdener FC

GER   5

R: LÜDEMANN Neo Maxim (GER)

Bahn 5

DÖRING Antonia
SN FC Leipzig

GER   6

PIWARZ Anna Charlotte
SN Dresdener FC

GER   V

R: LÜDEMANN Neo Maxim (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
JACOBS LEON Maria Isabella
BE OSC Berlin

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

19
JANA Marlene
SN FC Leipzig

GER   V

14
KLÖTZER Hanna
BE OSC Berlin

GER   12

  R: WEBER Anton (GER)

  Bahn 5

11
KOTIUZHYNSKA Mariia
BE FC Berlin Südwest

UKR   V

22
RÖHRINGER Helene
SN Dresdener FC

GER   11

  R: WEBER Anton (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
CIBOROWSKA Gabriela
UKS ATLAS Tarnowo Podgorne

POL  

 

 

7
KAHL Grit
SN Dresdener FC

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

23
SCHIEMANN Mona Maren
SN SV Medizin Bautzen

GER   4

10
PAULAECK Alma
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

  R: WAHL Hannes (GER)

  Bahn 7

15
MARTYNENKO Kristina
BE OSC Berlin

UKR   13

18
BUßMANN Janna
SN FC Leipzig

GER   V

  R: WAHL Hannes (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
VON BOGENDORFF Larissa Xenia
SN FC Oelsnitz

GER  

 

Bahn 13

JACOBS LEON Maria Isabella
BE OSC Berlin

GER   V

JANA Marlene (19)
SN FC Leipzig

GER   8

R: LÜDEMANN Neo Maxim (GER)

Bahn 14

KOTIUZHYNSKA Mariia
BE FC Berlin Südwest

UKR   11

CIBOROWSKA Gabriela
UKS ATLAS Tarnowo Podgorne

POL   V

R: KLIMOVA Barbara (UKR)

Bahn 14

KAHL Grit
SN Dresdener FC

GER   5

PAULAECK Alma
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

R: KLIMOVA Barbara (UKR)

Bahn 15

BUßMANN Janna (18)
SN FC Leipzig

GER   7

VON BOGENDORFF Larissa Xenia
SN FC Oelsnitz

GER   V 11

R: WAHL Hannes (GER)

Bahn 6

JACOBS LEON Maria Isabella
BE OSC Berlin

GER   V

CIBOROWSKA Gabriela
UKS ATLAS Tarnowo Podgorne

POL   8

R: KLIMOVA Barbara (UKR)

Bahn 6

PAULAECK Alma (10)
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

VON BOGENDORFF Larissa Xenia
SN FC Oelsnitz

GER   9

R: KLIMOVA Barbara (UKR)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
OLSEN Nora
SN FC Leipzig

GER   V

4
PIWARZ Anna Charlotte
SN Dresdener FC

GER   9

  R: KROMM Martin (GER)

  Bahn 4

3
JACOBS LEON Maria Isabella
BE OSC Berlin

GER   V

2
PAULAECK Alma (10)
BE Fechtzentrum Berlin

GER   13

  R: LÜDEMANN Neo Maxim (GER)

Bahn 1

OLSEN Nora
SN FC Leipzig

GER   V

JACOBS LEON Maria Isabella (3)
BE OSC Berlin

GER   5

R: LUBIN Mark (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER OLSEN Nora SN FC Leipzig 2007

2 GER JACOBS LEON Maria Isabella BE OSC Berlin 2005

3 GER PIWARZ Anna Charlotte SN Dresdener FC 2008

3 GER PAULAECK Alma BE Fechtzentrum Berlin 2009

8er Tableau

5 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN FC Oelsnitz 2006

6 GER DÖRING Antonia SN FC Leipzig 2008

7 POL CIBOROWSKA Gabriela UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 2006

8 GER KLUTTIG Lisa SN Dresdener FC 2008

16er Tableau

9 GER KAHL Grit SN Dresdener FC 2006

10 GER ZOBEL Emilia SN Dresdener FC 2008

11 UKR KOTIUZHYNSKA Mariia BE FC Berlin Südwest 2006

12 UKR SHATALOVA Stefaniia ST Fechtcentrum Halle 2008

13 GER KALKBRENNER Finja SN Dresdener FC 2006

14 GER NEVOLIN Nicole BE TSV Sportuniversum Berlin 2007

15 GER BUßMANN Janna SN FC Leipzig 2007

16 GER JANA Marlene SN FC Leipzig 2008

32er Tableau

17 GER KLÖTZER Hanna BE OSC Berlin 2007

18 UKR MARTYNENKO Kristina BE OSC Berlin 2006

19 GER DREßLER Henriette SN Dresdener FC 2008

20 GER DUTSCHMANN Annika SN SV Medizin Bautzen 2008

21 GER KNAPP Vanessa SN Dresdener FC 2006

22 GER RÖHRINGER Helene SN Dresdener FC 2008

23 GER SCHIEMANN Mona Maren SN SV Medizin Bautzen 2008

24 GER FRIEDRICH Clara SN TSG Oederan 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

ESP D BOLIVAR ANGULO Genaro Jose 0 0 0

GER D BEHRENDT Michael 0 0 0

GMEREK Marcel 0 0 0

CN KROMM Martin 0 0 0

CN KROMM Martin 1 1 0 0

CN VALLERIANI Luca Francesco 0 0 0

D BERGER Steven 0 0 0

D LUBIN Mark 1 1 0 0

D WAHL Hannes 0 0 0

D WAHL Hannes 1 2 2 5 0 0

KOKOTZ Lena 0 0 0

WINKLER Armin 0 0 0

HÖFER Lucca Ase 0 0 0

CN NAUMANN Josy 0 0 0

CN NAUMANN Josy 1 1 0 0

RÖSELER Sylke 0 0 0

D D D DIETRICH Olaf 0 0 0

BIEDERMANN Bernd 0 0 0

WEBER Anton 1 2 2 5 0 0

D JURENZ Jens 0 0 0

D E LANDTE Constanze 0 0 0

LESCHKE Tobias 0 0 0

LESCHKE Tobias 0 0 0

D SCHMOOR Robert 0 0 0

D SCHMOOR Robert 0 0 0

D LÜDEMANN Neo Maxim 1 2 2 2 1 8 0 0

E D BERTKO Michael 0 0 0

RöDER Maja 0 0 0

RöDER Maja 0 0 0

D LEDIG Jana 0 0 0

POL JEDYKIEWICZ Aleksander 0 0 0

UKR CN CN PASICHNYK Gennadiy 0 0 0

CN D KRAVCHENKO Alex Nikolei 0 0 0

KLIMOVA Barbara 0 0 0

KLIMOVA Barbara 2 2 2 6 0 0

35 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER OLSEN Nora SN FC Leipzig 2007

Silber GER JACOBS LEON Maria Isabella BE OSC Berlin 2005

Bronze GER PAULAECK Alma BE Fechtzentrum Berlin 2009

Bronze GER PIWARZ Anna Charlotte SN Dresdener FC 2008


